* 30 ποῖς] τινι (L 13,18) D Θsss 21s 1^r 1424^a 659 rel. lat
 pl. syph ar gg¹ co | τινι] ποῖα 33 D Θsss 21s 872s 124
 rel. pl. | παραβολῇ] ομοιωματι 565 1^a 118s b | θῶμεν Bss
 L-Δ 28 13^r b (W e) syh^m Ωρ] παραβαλωμεν rel. | 31 ὡς]
 ομοια εστι D (c) bo | κοκκῳ BSC^oΔ D 372s 124 1402s 1194
 348^r Φs Π^a al.] κοκκον rel. | 32 σπαρη] αυξηθη 1402s 1574s
 * 1396 251 | και¹ - αναβαινει] αυξει] W e b c q r gg¹ | 33 πολ-
 λαις > (Mt 13,34) C^{*}-Δ W 700 28 1^a 118s 1689s 1424 213
 Σ al. 4ss al. e b c syr ar gg bo¹ | 34 ιδιοις > 700 22 485
 i l r² gg¹ | παντα] αυτας D W e ff i q | 36 inc. κ. αφιου-
 σιν τ. οχλ. κ. P⁴⁵ D Ws 372ss 13^r vl(-e) | αλλα, ην] τα αλλα
 τα οντα πλ. Θs 565s 1^a 118s ar | πλοια + πολλα 33 D ff
 (i q r) | και² + αμα πολλοι ησαν μετ W e (b c ff) | 37 πλοιον
 i 2 S^{*}e | το πλοιον² > 826 Φ Ω syh^{*} | βυθιζεσθαι Ta 33
 1^r 7ss Σ 251 G sa, καταποντιζ. 1200 473 | 38 εγεριουσ. B^{*}
 SC^{*}Δ Π] διεγειρ. rel. | διεγειραντες αυτ. λεγ. D Wss 565
 (13^r) vl(-e a) | αυτω > W 1402 472 e ff q ar gg¹ |

Et dicebat : Cui assimilabimus regnum Dei, 30
aut cui parabolae comparabimus illud? Sicut 31
granum sinapis, quod cum seminatum fuerit in
terra, minus est omnibus seminibus quae sunt
in terra; ¹ et cum seminatum fuerit, ascendit 32
et fit maius omnibus holeribus et facit ramos
magnos, ita ut possint *sub umbra eius aves*
caeli habitare. Et talibus multis parabolis lo- 33
quebatur eis verbum, prout poterant audire;
¹ sine parabola autem non loquebatur eis; seor- 34
sum autem discipulis suis disserebat omnia.

4,35-5,20 *Tempestas sedata, Gerasenus sa-*
natus (Mt 8,18.23-9,1; L 8,22-39)

Et ait illis in illa die, cum sero esset fac- 35
tum: Transeamus contra. ¹ Et dimittentes tur- 36
bam assumunt eum ita ut erat in navi, et aliae
naves erant cum illo. Et facta est procella ma- 37
gna venti, et fluctus mittebat in navim, ita ut
impleretur navis. Et erat ipse in puppi super 38
cervical dormiens, et excitant eum et dicunt

35 in > AsH*sBECs

~ die illa OZsUsDV

36 erat] erant AsH^rDTh c l q z

32 Dn 4,9.18; Ez 17,23; 31,6; Ps 103,12

37 Jon 1,3ss

38 (L 10,40)

illi: Magister, non ad te pertinet quia peri-
 39 mus? Et exurgens comminatus est vento et
 dixit mari: Tace, obmutesce. Et cessavit ventus,
 40 et facta est tranquillitas magna. ¹ Et ait illis:
 41 Quid timidi estis? necdum habetis fidem? ¹ Et
 timuerunt timore magno et dicebant ad alter-
 utrum: Quis, putas, est iste, quia et ventus
 et mare oboediunt ei?

5 Et venerunt trans fretum maris in regio-
 2 nem Gerasenorum. Et exeunti ei de navi sta-
 tim occurrit de monumentis homo in spiritu
 3 immundo, qui domicilium habebat in monu-
 mentis, et neque catenis iam quisquam poterat
 4 eum ligare, quoniam saepe compedibus et ca-
 tenis vinctus dirupisset catenas et compedes
 comminuisset, et nemo poterat eum domare,
 5 ¹ et semper die ac nocte in monumentis et in
 montibus erat, clamans et concidens se lapi-